
 

     
 

Milá farní rodino, nechejme se inspirovat slovy zemřelého papeže Františka (nar. 17.12.1936, 

† 21.4.2025)  

+ o. Jiří Můčka, OMI 
 

Z poselství papeže Františka poutníkům z České republiky, které v sobotu 29. března 2025, 

zaznělo v úvodu mše sloužené ve Vatikánské bazilice svatého Petra. 

     Srdečně zdravím vás všechny, kteří jste přijeli z České republiky do Říma, abyste v tomto 

jubilejním roce vykonali národní pouť. Vaše pouť je konkrétním znamením touhy po obnově 

víry, utvrzení pouta s Petrovým nástupcem a radostného vyznání vaší oddanosti Hospodinu, 

který s námi vždy kráčí, podpírá nás ve zkouškách a povolává nás, abychom byli svědky jeho 

pokoje a lásky. On je věrný svým zaslíbením, a proto naděje nikdy nezklame! 

     Vaše cesta víry navazuje na bohatou křesťanskou tradici vaší země, osvícenou svědectvím 

svatého Vojtěcha, Cyrila a Metoděje a mnoha dalších. Tito světci nesli světlo evangelia s od-

vahou a trpělivostí i na místa, kde se to zdálo nemožné. Jejich příklad nás učí, že křesťanské 

poslání nestojí na viditelných výsledcích, ale na věrnosti Bohu. Také my jsme povoláni hlásat 

evangelium s důvěrou, bez strachu z obtíží a překážek. Svatý Pavel nám připomíná: „Já jsem 

zasadil, Apollos zaléval, ale Bůh dal vzrůst.“ (1 Kor 3,6). Naším úkolem je zasévat a zalévat 

s láskou a vytrvalostí, aniž bychom se nechali odradit. 

     Bůh od nás žádá, abychom nabídli to málo, co jsme a co máme. Vzpomeňme si na pět 

chlebů a dvě ryby: v Ježíšových rukou se staly pro zástupy hojným pokrmem (srov. 

Mt 14,13-21). Stejně je to i s naším úsilím ve víře: pokud ho svěříme Pánu s velkorysým srd-

cem, on ho rozmnoží a učiní plodným způsoby, které si ani neumíme představit. Proto nikdy 

nesmíme ztratit důvěru. Bůh jedná, i když nevidíme okamžité výsledky. Historie vašich sva-

tých nás o tom učí: vzpomeňme na vytrvalost Jana Nepomuckého a mnoha dalších svědků 

víry ve vaší zemi. Jejich životy nám ukazují, že ten, kdo důvěřuje  Bohu, nikdy nezůstane 

opuštěn, ani v čase zkoušky, jakou je pronásledování. 

     Kráčejme společně, pastýři a lid, po této krásné cestě víry. Podporujme se navzájem 

a svým životem se stávejme svědky pokoje a naděje ve světě, který je tolik potřebuje, a to 

i v Evropě. Naše víra není jen pro nás, ale je to dar, který máme radostně sdílet. 

     Svěřuji vaši pouť Panně Marii, Matce naděje, abyste byli posíleni ve víře, naději a lásce. 

Ze srdce žehnám vám všem i vašemu národu. A prosím vás, modlete se za mě. 
 

Papežova slova přečetl generální sekretář České biskupské konference, P. Roman Czudek. 

Redakčně upraveno, zkráceno. Zdroj: web České sekce Vatican News.  



Májové pobožnosti v kostele                     

pondělí–sobota – po mši svaté, neděle v 15 h 

4. 5. neokatechumenátní cesta , 11. 5. Modlitby matek, 18. 5. mládež, 25. 5. děti 
 

3. – 4. 5. sobota a neděle – Žehnání „aut, motocyklů, ...“.  
Jedná se o požehnání řidičů a všech účastníků silničního provozu.  

Mše svaté sobota – 17 h, neděle – 8.30 a 10.00, žehnání po mších svatých. 

 

PRVNÍ KVĚTNOVÁ SOBOTA 3. 5. 2025  
 16.30 h – růženec a svátost smíření 

17.00 h mše svatá + zpívané mariánské litanie 
 

PRVNÍ ČERVNOVÁ SOBOTA 7. 6. 2025  
 16.30 h – růženec a svátost smíření 
17.00 h mše svatá + zpívané mariánské 

 

11. 5. – Družná neděle – 11 h – Emauzy 
Srdečně zveme na společné „kafe“ po mši s besedou. 

My si s sebou vezmeme i jednoduchý oběd a poté poobědváme v Emauzích. 
Budeme rádi, když se přidáte.  

(Každý ať si vezme, kolik sní. Poté to můžeme dát na společný stůl). 
Vendula a Jirka Krejčovi (případné dotazy na 605 247 470). 

 

 Noc kostelů na Klokotech – pátek 23. 5. 2025   
 18.00 zahájení 

 18–19 h program pro děti – „Putující misionář“ si připravilo Klokotské Misijní klubíčko  

 18.05–18.30  „Hudební zastavení s klokotskými varhanami“ – vnoučata varhaníka  
Ladislava Šotka Eliška Janouchová a Štěpán Sova, poté prohlídka varhan 

 19.00-19.30 komentovaná prohlídka  

 20.00–20.30  Literárně hudební zastavení „Malý princ v nás“  

m.art. – kytara, zpěv 

 21.00 Zakončení s požehnáním přítomným a celému městu 

Po celý večer:  

Prohlídky kaplí, možnost nahlédnout do kostnice – zapálit svíčku  

nebo napsat prosbu za sebe nebo své blízké. 
 

Kdo by měl chuť pomoci, ať se přihlásí u pí Pecherové 731 139 306. 

Prosba – kdo by mohl upéct něco sladkého nebo slaného,  

přineste to, prosím, v pátek do farní kanceláře.  

Prosíme o pomoc s úklidem areálu a kaplí 22. 5. – čtvrtek – 17.45 h. Děkujeme!  
  



Misijní klubíčko s přespáním – Emauzy 
7. 6. sobota (začátek v 17 h) – 8. 6. 2025 neděle 

Příspěvek (noc a jídlo) – 200 Kč       S sebou: spacák + karimatku, přezůvky 
Kramářová 608 866 431.  

 

Zveme na 
 Modlitební triduum MODLITEB MATEK  
 v pátek 27. 6. 2025 v 15.45 v zasedačce 
odprošujeme Pána za naše vlastní hříchy,  
 v sobotu 28. 6. 2025 v 15.45 v zasedačce 

modlíme se za ty, kteří ubližují nám a našim dětem   
 a v neděli 29. 6. 2025 v 15 h v kostele 

Budeme chválit Pána a děkovat mu za vše,  
co udělal v životě našem i v životě našich dětí  

 

Sobota 28. 6. 2025 
MALÁ POUŤ K NEPOSKVRNĚNÉMU SRDCI PANNY MARIE 

Kostel Nanebevzetí P. Marie, Klokoty 
16.30 růženec, svátost smíření, 17 h mše sv., po mši sv. mariánské litanie 

 

Děkujeme všem, kteří sloužili v bývalé pastorační a ekonomické radě farnosti!!! 

Nová pastorační rada 
 1.  Civín Josef 
 2. Civínová Zdislava 
 3. Charbuská Zdeňka 
 4.  Janda Vojtěch 
 5.  Jechová Jana 
 6.  Koukal Jiří 
 7.  Krejčí Jiří 
 8. Nádvorník Vojtěch 
 9. Veger Jiří 
 10. Pecherová Janka 
 11. P. Jiří Můčka, OMI 

Nová ekonomická rada 
 1. Almáši Anna 
 2. Janda Michal 
 3. Kopřiva Pavel 
 4. Sovová Marie 
 5. Šafr Jiří 

Děkuji, že jste přijali tuto službu a vyprošuji Vám Boží požehnání! 
 o. Jiří Můčka, OMI 

  



PŘEDSTAVENÍ NAŠICH NOVOKŘTĚNCŮ 
 

1. Můžeš se nám krátce představit? 
2. Co nebo kdo tě přivedl na myšlenku nechat se pokřtít? 
3. Máš nějakého průvodce? Blízkého člověka nebo svatého, patrona, kterého si zvolíš jako 
křestního? 
 

1. Nevím přesně, co by mělo u této otázky 
zaznít. Seznam škol, nebo povolání asi dost 
dobře nevystihuje podstatu lidského bytí, 
a proto bych možná vyslovila názor, že ti, 
kteří mě poznají osobně si mohou utvořit ob-
rázek sami pro sebe, který bude opět jejich 
nepřenosným paradigmatem.    
2.  Popravdě otec Jiří, kdy jsem se nečekaně 
ocitla na jeho schůzce s jiným „adeptem“. 
Jeho myšlenka, že by člověk, který vírou žije 
ve svém nitru, by měl / mohl být pokřtěn 
i reálně. Což jsem po krátké zralé úvaze ak-
ceptovala. 
3. V podstatě ano, vzor je lehké dohledat 
v naší rodině, která se hemží historiky, filozo-
fy, jazykovědci. Tím asi mě nejbližším je můj 
pra, pra strýc, který se církevnímu povolání 
věnoval profesně a ve kterém spatřuji mnohá 
povahová podobenství, dobrá, i ta méně pří-
větivá, což mi poskytuje možnost se s nimi 
napřímo konfrontovat. Neustále mám ale na 
paměti, že přistupoval k věcem svým, ale 
i věcem národním, vždy čestně, hrdě, moudře, 
byť to někdy připomínalo běh proti kamenné 
Habsburské zdi. Nicméně je to krásná histo-
rie, plná inspirace i pro současný svět, pro 
mne samotnou. 

Lenka Mišíková 
 
Milá farní rodino, 
jsem stávající katechumenkou klokotské far-
nosti. Pracuji jako středoškolská učitelka vše-
obecně vzdělávacích předmětů. Mojí speciali-
zací jsou jazyky, němčina a angličtina. 
Rozhodnutí nechat se pokřtít ve mně zrálo 
dlouhou dobu. Prvotním impulzem pro jeho 
naplnění byla skutečnost, že bychom si 
s manželem i ve zralém věku rádi slíbili lásku 
a věrnost před Bohem. Chtěla bych touto ces-
tou upřímně poděkovat otci Jiřímu a Janě  
Jechové, kteří jsou na cestě poznání mými 
věrnými průvodci, upřímnými rádci a trpěli-
vými posluchači. Velmi si vážím jejich ne-

zištné pomoci, obětavosti a vřelého přijetí. 
Díky nim se cítím ve svém rozhodnutí pevná 
a svobodná. Během našich rozhovorů zazněl 
bezpočet krásných myšlenek a přišly nové 
podněty, za které jsem víc než vděčná. Mám 
hřejivý pocit, že do sebe „puzzle“ zapadají 
a moje víra se naplňuje. Velký dík za Vaše 
projevy přátelství již během bohoslužeb 
v postním období a upřímně se na Vás těším 
při mém křtu o Velikonoční vigilii. 

Vaše Olga Hrochová 
 
Drazí farníci, 
rád bych se s vámi podělil o radostnou zprá-
vu, že budu pokřtěn. Cesta k této svátosti byla 
delší, než bývá obvyklé. Vyrůstal jsem ve 
věřící rodině, víra v Boha mě provázela celý 
život, přesto mi různé okolnosti – studium na 
vysoké škole, doktorát, pracovní povinnosti a 
studijní pobyty v zahraničí, nebo i období 
pandemie—umožnily se pro křest naplno roz-
hodnout až nyní, vklidnější etapě mého živo-
ta. Jako své duchovní patrony jsem si zvolil 
svatého Jiřího, který mi nejen připomíná od-
vahu překonávat překážky při mých cestách 
světem, ale také symbolicky odkazuje na mé-
ho otce Jiřího, a svatého Metoděje, učitele 
a vzdělance, jehož moudrost je mi blízká 
v mé akademické profesi. Jsem vděčný, že 
mohu tento důležitý krok uskutečnit právě 
mezi vámi, a děkuji všem za vaši podporu 
a přijetí. 

S vděčností Karel Šafr  
 
Jmenuji se Michal Sokol, pocházím z Plzně, 
v době covidu jsme bydleli na Táborsku 
a našli jsme Klokoty, které se nám zalíbily.  
Na mši o. Jiřího nás to oslovilo a přivedlo ke 
Kurzu víry a ke křtu. 
Vybral jsem si biřmovní jméno Josef. Oba 
dědečkové byli Josefové a sv. Josef je mi 
blízký svými činy. 

Michal Sokol 

Milá Lenko, Olgo, Karle a Michale, 
radujeme se společně s Vámi z Vašeho křtu. Vítejte v naší farní rodině. 

 



 

Farní autobusový výlet  7. 6. 2025 - sobota 

  Hradec Králové • Broumov  

 
odjezd – 6 h od kostela v Klokotech 

příjezd – do 22 h 
 

Cena zájezdu: 1 150 Kč (v ceně je doprava a komentovaná prohlídka kláštera v Broumově) 
 
Hradec Králové – katedrála Svatého Ducha (mše svatá) a prohlídka starého města 
Skalní kaple Hvězda a broumovské stěny 
Klášter Broumov – prohlídka kláštera a okolí 
 

Doporučujeme pevné boty – budeme zdolávat i schody a krátký výstup (300 m) ke skalní 
kapli Hvězda. 
(Za nepříznivého počasí navštívíme místo kaple Hvězda nejstarší roubený kostel  
v Čechách). 
 

Přihlašovat se můžete: 
– poslat email na adresu vsotkova@gmail.com nebo 
– poslat sms na telefonní číslo 724 521 256. NEVOLAT! 
– nebo v zákristii v Klokotech a to do 1. 6. 2025 
 

Pořádá: ŘKF Tábor-Klokoty a OMI 
 

 

 

Duchovní obnova 
 Uzdravení skrze podobenství  

Doprovází: P. Martin Sedloň OMI 
Sobota 21. 6. 2025 • 9 hod • Poutní dům Emauzy 

Program: 
9–11  dopolední blok 
11:00 Adorace v kostele (možnost svátosti smíření nebo duchovního rozhovoru) 
12:00  možnost společného oběda (zájemci o oběd, přihlaste se na: jiri@oblati.cz) 
14–16  odpolední blok 
16:30  modlitba sv. růžence s farností v kostele 
17:00  mše sv. s farností s tématickou promluvou 
 

Je možné se účastnit i jen části programu 
 

• dobrovolný příspěvek 
• vhodné i pro rodiny s dětmi, hlídání dětí zajištěno 
 

Pořádá: ŘKF Tábor-Klokoty a OMI 
 

 

 



 

11. 5. neděle – Den matek                        15. 6. neděle – Den otců 
Přejeme všem maminkám a babičkám, tatínkům a dědečkům     

Boží požehnání a ochranu P. Marie!.  

 

 

Večer chval 18 h 
17. 5. sobota a 14. 6. sobota  

Zve Klokotská schola. 

 

 

Duchovní obnova pro mladé (15-25) Mladá Vožice 
17. - 18. 5 2025 sobota - neděle 

Dotazy: rkf.mladavozice@dicb.cz 
 

 

Nedělní NASLOUCHÁRNA na Klokotech   
aneb i duše potřebuje svůj drink 

 

Setkávání se sebou samým i s druhými ve světle biblických příběhů 
(na principech otevřené hagioskupiny  

– inspirováno Existenciální hagioterapií Prokopa Remeše) 
 

•  Co můžete očekávat: zkušenost s potencialitou biblických textů 
 (určeno i pro nekřesťany), sebepoznání, vzájemné obohacení, osvěžení a posilu duše. 
•  Co se očekává: nadhled, smysl pro humor, otevřenost ke sdílení, 
 diskrétnost, ochota ke spoluvytváření skupiny. 
•  Kde: Poutní dům Emauzy, Staroklokotská 2, Tábor-Klokoty 
•  Kdy: každou červnovou neděli 2025 (kromě té poslední) 
 

1. 6., 8. 6., 15. 6., 22. 6. od 16:00 (cca 2 hod.) 
Lektor: P. ThLic. Martin Sedloň OMI 
Je důležité se předem přihlásit u Martina Sedloně 
(nejlépe do pátku před nedělí, kdy se chcete účastnit): 
mobil nebo WhatsApp 731 621 241 nebo email: martinomi@centrum.cz 
Doporučený účastnický příspěvek 150 Kč za 1 setkání (není podmínkou). 
Je možné se účastnit libovolného počtu setkání. 
Těšíme se na viděnou. Předpokládaná velikost skupiny do 16 osob. 
Neváhejte s přihlášením. 

Pořádá: ŘKF Tábor-Klokoty a OMI 
 

 

 Do postní kasičky v kostele (pro misie oblátů na Madagaskaru) se vybralo 8 324 Kč 
a do postních papírových kasiček (Klokoty, Dražice) 2 275 Kč.  

Výtěžek výrobků z Velikonoční dílny pro misie oblátů na Madagaskaru – 11 975 Kč.   
Pán Bůh zaplať všem!  



 

ZAJÍMAVÉ AKCE PRO DĚTI A MLÁDEŽ 
 4. 5. neděle 10 h – mše sv. pro rodiny s dětmi 

 18. 5. neděle 10 h – mše sv. pro rodiny s dětmi 

 1. 6. neděle 10 h – mše sv. pro rodiny s dětmi 
  („malá schola“, nácvik písní v neděli 9 h) 

 15. 6. neděle  10 h – mše sv. pro rodiny s dětmi 
   s udílením 1. sv. přijímání (schola) 

 7.–8. 6. sobota–neděle Misijní klubíčko s přespáním  
 

ZAJÍMAVÉ AKCE PRO MLÁDEŽ 
 Každou středu v Emauzích Setkání mládeže Teen Spirit – 18 h 

 17. – 18. 5. Duchovní obnova pro mládež v Ml. Vožici s o. Vojtěchem Blažkem 

 17. 5. a 14. 6. sobota Večer chval – 18 h 
 

ZAJÍMAVÉ AKCE PRO DOSPĚLÉ 
 2. 5. a 6. 6. PRVNÍ PÁTEK V MĚSÍCI CELODENNÍ ADORACE  11–16.30  

 17.40–19.00 tichá adorace 
 Adorace a svátost smíření v kostele každý pátek 17.40–19.00 
Prosíme, napište se v zákristii na adorační službu (také na páteční adorace).  

 3.–4. 5. sobota – neděle po mši sv. - „žehnání aut, motocyklů, …“ 

 5. 5. a 2. 6. pondělí Emauzy – úklid – 17.45 h 

 11. 5. neděle Družná neděle po mši sv. 11 h 

 17. 5. sobota 14 h Náchod pouť u kapličky 

 23. 5. pátek Noc kostelů 18–21 h 

 9. 6. pondělí „Pouť u jezera“ – Chotoviny – 17 h (Panny Marie, Matky církve)  

 22. 6. neděle mše sv. 10 h – Slavnost Těla a Krve Páně 
eucharistický průvod, holčičky – nezapomeňte na košík s květinami 

 22. 6. neděle Poutní mše sv. – Dražice – 10 h 

 28. 6. sobota Malá pouť k Neposkvrněnému srdci P. Marie – mše sv. 17.00 
 

 

25. 5. – Sbírka na pomoc pronásledovaným křesťanům 
18. 5. a 15. 6. – Sbírka na tepelné čerpadlo v Emauzích 

8. 6. – Sbírka na potřeby diecéze 
 

 

 Od 1. 5. (čtvrtek) bude možné zapisovat v zákristii  

INTENCE NA MŠE SV. ŘÍJEN – LISTOPAD – PROSINEC 2025. 

Je možné dávat také na mše svaté, které budou odslouženy 

mimo pořadí – v případě koncelebrace druhého kněze.   



 
 

Příměstský tábor Klokoty - Emauzy 21. – 25. 7. 2025 

pro děti 7–13 let  

příchody dětí v jednotlivých dnech: 7:30–8:00  

hlavní program: 8:00–16:00 

vyzvedávání dětí: 16:00–16:30 (po dohodě i jinak) 

pondělí + středa + pátek: program na Klokotech a v Táboře 

doporučený příspěvek na stravu a program 150 Kč/den (dopolední a odpolední svačina, 
oběd, pitný režim, program vč. materiálu) 

úterý + čtvrtek: výlet (cestovné veřejnou dopravou + vstupné – přihlášeným bude cena 
předem oznámena, cca 300 Kč/výlet) 

Přihlašování do 30. 6. 2025 Marie Šittová – majasittova@seznam.cz, 776 707 268  
Pořádá: Vikariátní katechetické středisko Tábor,  
Římskokatolická farnost Tábor – Klokoty, OMI. 

 

 

mailto:majasittova@seznam.cz


  

 

                   
 Klokoty – události květen 2025

 1. 5. čtvrtek sv. Josefa Dělníka • státní svátek • mše sv. 17 h
 2. 5. pátek Památka sv. Atanáše, biskupa a učitele církve

1. pátek v měsíci – celodenní adorace v kostele 11–16.30
mše sv. 17 h, svátost smíření a adorace 17.40–19.00

 3. 5. sobota Svátek sv. Filipa a Jakuba, apoštolů 
1. sobota v měsíci mše sv. 17 h, po mši sv. zpívané Mariánské litanie, po litaniích
žehnání aut, motocyklů …

 4. 5. neděle
po mši sv. „žehnání“ aut, motocyklů,… • 15 h májová pobožnost – neokatechumenátní
cesta • Dražice mše sv. 8.30

 5. 5. pondělí Emauzy – úklid 17.45
 8. 5. čtvrtek P. M. Prostřednice všech milostí • státní svátek • mše sv. 17 h
 9. 5. pátek svátost smíření a adorace 17.40 – 19.00
11. 5. neděle 4. neděle velikonoční • mše sv. 8.30 a 10 h • Družná neděle 11 h

15 h májová pobožnost – Modlitby matek • Den matek • Dražice mše sv. 8.30
13. 5. úterý Panny Marie Fatimské • mše sv. 17 h • po mši sv. zpívané Mariánské litanie

*P. Jiří Můčka, OMI
14. 5. středa Sv. Matěje, apoštola  
16. 5. pátek

svátost smíření a adorace 17.40–19.00
17. 5. sobota 18 h Večer chval – schola

Náchod – Pouť u kapličky 14 h
18. 5. neděle

15 h májová pobožnost – mládež • sbírka na tepelné čerpadlo v Emauzích 
Dražice mše sv. 8.30

21. 5. středa sv. Evžena de Mazenod, OMI – zakladatele oblátů
21.–29.5. stř–čtv Týden modliteb  za oblátská povolání
22. 5. čtvrtek 17.45 – úklid kaplí a areálu před Nocí kostelů
23. 5. pátek
25. 5. neděle 6. neděle velikonoční • mše sv. 8.30

mše sv. 10 h – s udílením svátosti biřmování
15 h májová pobožnost – děti 
sbírka na Pomoc pronásledovaným křesťanům
Dražice mše sv. 8.30

26. 5. pondělí Památka sv. Filipa Neriho, kněze
29. 5. čtvrtek Slavnost Nanebevstoupení Páně – doporučený svátek

Začíná devítidenní příprava na slavnost Seslání Ducha svatého
bl. Josefa Gérarda, OMI

30. 5. pátek Památka sv. Zdislavy
svátost smíření a adorace 17.40–19.00

31. 5. sobota Svátek Navštívení Panny Marie

Na požádání vystavíme potvrzení.
najdete nás také na Facebook a Twitter

           Pastorační asistentka: Janka Pecherová, tel.: 731 139 306

svátost smíření a adorace po mši není • Noc kostelů 18 h

Možnost ke sv. zpovědi po–so 16.30–17.00, v pátek 17.40–19.00 nebo kdykoliv po domluvě. 
Římskokatolická farnost Tábor–Klokoty, Staroklokotská 1, Tábor 390 03

tel.: 381 232 584  e–mail: rkf.tabor–klokoty@dicb.cz   http://www.klokoty.cz    http://www.oblati.cz
Dary na opravy a provoz našeho poutního místa můžete zasílat

 na účet u České spořitelny 4634722329/0800. Na presbytář 5810852339/0800.

Administrátor farnosti:  P. Jiří Můčka, OMI, tel.: 731 402 862
  Výpomocní duchovní na Klokotech:  P. Martin Sedloň, OMI, tel.: 731 621 241

3. neděle velikonoční • mše sv. 8.30 a 10 h mše pro rodiny s dětmi

5. neděle velikonoční • mše sv. 8.30 a 10 h pro rodiny s dětmi 

svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka, hlavního patrona Čech

Pokud není uvedeno 

jinak, mše sv. každý den                

po–so 17 h                                    

ne 8.30 a 10 h          



 

 1. 6. neděle 7. neděle velikonoční, mše sv. 8.30 a 10 h pro rodiny

s dětmi, nácvik 9 h ● Emauzy – Naslouchárna 16 h ● Dražice – mše sv. 8.30
 2. 6. pondělí Emauzy – úklid 17.45

 3. 6. úterý

 5. 6. čtvrtek Památka sv. Bonifáce, biskupa a mučedníka

 6. 6. pátek

 7. 6. sobota

Farní výlet – Hr. Králové – Broumov • Emauzy - Misijní klubíčko s přespáním 17 h

 8. 6. neděle

sbírka – Na potřeby diecéze ● Emauzy – Naslouchárna 16 h

Dražice mše sv. 8.30

 9. 6. pondělí Památka Panny Marie, Matky církve

Chotoviny – „Pouť u jezera“ 17 h

11. 6. středa Památka sv. Barnabáše, apoštola

12. 6. čtvrtek Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze ● bl. Josefa Cebuly, OMI

13. 6. pátek Památka sv. Antonína z Padovy, kněze a učitele církve ● Fatimský den, po mši sv. litanie

 14. 6. sobota Večer chval 18 h – schola

15. 6. neděle Slavnost Nejsvětější Trojice, mše sv. 8.30 a 10 h pro rodiny s dětmi s udílením

1. sv. přijímání ● Sbírka na tepel. čerpadlo v Emauzích ● Den otců

Emauzy – Naslouchárna 16 h ● Dražice mše sv. 8.30

19. 6. čtvrtek Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ – doporučený svátek

Památka sv. Jana Nepomuckého Neumanna, biskupa

20. 6. pátek svátost smíření a adorace 17.40–19.00

21. 6. sobota Emauzy – Duchovní obnova – P. Martin Sedloň, OMI 9 h

Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka

22. 6. neděle mše sv. 8.30 – Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ

mše sv. 10 h – Slavnost TĚLA A KRVE PÁNĚ s eucharistickým průvodem

Emauzy – Naslouchárna 16 h ● Dražice – poutní mše sv. 10 h

24. 6. úterý

27. 6. pátek

svátost smíření a adorace 17.40–19.00

28. 6. sobota Památka Neposkvrněného Srdce Panny Marie ● Malá pouť k Neposkvrněnému

Srdci P. Marie – mše 17 h, po mši sv. zpívané mariánské litanie

27.–28. 6. pá–so

29. 6. neděle Slavnost sv. Petra a Pavla, apoštolů – doporučený svátek ● mše sv. 8.30 a 10 h 

zakončení tridua Modliteb matek kostel 15 h ● Dražice – mše sv.  8.30

Na požádání vystavíme potvrzení.
najdete nás také na Facebook a Twitter

           Pastorační asistentka: Janka Pecherová, tel.: 731 139 306

Slavnost Narození sv. Jana Křtitele

SLAVNOST NEJSVĚTĚJŠÍHO SRDCE JEŽÍŠOVA

Můžete vhodit do kasičky v kostele.

Možnost ke sv. zpovědi po–so 16.30 – 17.00, v pátek 17.40 – 19.00 nebo kdykoliv po domluvě. 

Triduum Modliteb matek 15.45 – zasedačka u Betléma

Děkujeme za dobrovolný příspěvek na tisk našeho „Fiatu“, výrobní náklady na 1 výtisk činí téměř 5 Kč.

Římskokatolická farnost Tábor–Klokoty, Staroklokotská 1, Tábor 390 03

Administrátor farnosti:  P. Jiří Můčka, OMI, tel.: 731 402 862

tel.: 381 232 584  e–mail: rkf.tabor–klokoty@dicb.cz   http://www.klokoty.cz      http://www.oblati.cz

 na účet u České spořitelny 4634722329/0800. Na presbytář 5810852339/0800.
Dary na opravy a provoz našeho poutního místa můžete zasílat

  Výpomocní duchovní na Klokotech:  P. Martin Sedloň, OMI, tel.: 731 621 241

svátost smíření a adorace 17.40–19.00 

Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků

Pokud není uvedeno jinak, 

mše sv. každý den                     

po–so 17 h                                          

ne 8.30 a 10 h

Klokoty – události červen 2025

1. sobota v měsíci – mše sv. 17 h – po mši sv. zpívané mariánské litanie

Slavnost Seslání Ducha svatého • mše sv. 8.30 a 10 h

1. pátek v měsíci – celodenní adorace v kostele 11–16.30, 17.40–19.00


